Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 20.08.2009 г. № 233
	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с Уставом Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:

1. Провести публичные слушания по следующему вопросу:

а) о строительстве объекта: «Газопровод межпоселковый ГРС Войковицы – п. Шпаньково – п. Елизаветино с отводом на д. Малые Борницы, Гатчинского района, Ленинградской области».
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросам, указанным в п.1 настоящего решения, на 09 сентября 2009 года в 18.00 часов, по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п.Войсковицы, ул.Молодежная, дом 1 – Муниципальное учреждение культуры «Войсковицкий центр культуры и спорта».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Пивоварова Виктора Григорьевича, главу администрации Войсковицкого сельского поселения.

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алехин